
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2377
   1165
   1164

Slušovice Zlín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů ZŠ Slušovice
 1.     Jindřich Elšík                               63        3.           425
 2.     Rostislav Šarman                             40        1.           311

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - 2018
 1.     Rudolf Horák                                 61        1.           198

Volební strana č. 5 - SLUŠOVJANÉ 2018
 1.     Karel Jarcovják                              47        1.           242

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ PRO ROZVOJ A PODPORU SLUŠOVIC
 1.     Antonín Novák                                41        1.           321
 2.     Růžena Krupičková                            62        2.           304
 3.     Patrik Švejčara                              44        3.           200

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Petr Hradecký                                55        1.           422
 2.     Miroslav Gargulák                            70        9.           202
 3.     David Zbranek                                38        2.           187

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých kandidátů Pro Slušovice
 1.     Milan Kališ                                  48        1.           249

Volební strana č. 9 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jan Fenyk                                    36        1.           326
 2.     Dušan Matůšů                                 42        4.           210
 3.     Lukáš Pečiva                                 38        6.           185

Volební strana č. 10 - Sbor dobrovolných hasičů
 1.     Miroslav Horák                               38        1.           213

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů ZŠ Slušovice
 1.     Marek Dlabaja                                53        2.           207
 2.     Eva Vinklárková                              44        4.            91

585777 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Emilie Elšíková                              60        5.           106
 4.     Emilie Smilková                              57        6.            68
 5.     Světlana Dlabajová                           50        7.            74
 6.     Jiří Langer                                  60        8.            75
 7.     Renata Krajíčková                            53        9.            76
 8.     Anna Jüngerová                               65       10.            72
 9.     Marcela Malčíková                            49       11.            58
10.     Michaela Malčíková                           20       12.            55
11.     Dana Volčíková                               54       13.            60
12.     Danuše Žáčková                               65       14.            56
13.     Jitka Kolečkářová                            50       15.            52

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - 2018
 1.     Dalibor Střílka                              48        2.            80
 2.     Tomáš Kolečkář                               44        5.            78
 3.     František Javora                             44        3.            60
 4.     Rudolf Michal                                63        4.            65
 5.     Milan Sousedík                               41        6.            65
 6.     Jiří Skyba                                   62        7.            53
 7.     Rostislav Martinů                            58        8.            62
 8.     Pavel Machalíček                             62        9.            48
 9.     Jaromír Kobylík                              62       10.            65
10.     Eduard Müller                                63       11.            53
11.     Miroslav Kovář                               58       12.            44
12.     Pavel Polach                                 36       13.            55
13.     Bohuslav Dvořák                              30       14.            39
14.     Martin Mika                                  37       15.            39

Volební strana č. 5 - SLUŠOVJANÉ 2018
 1.     Libor Šnédar                                 58        4.            87
 2.     Martin Klíčník                               46        2.            84
 3.     Jana Zetíková                                37        3.            48
 4.     Renáta Brázdová Jarcovjáková                 41        5.            56
 5.     David Míček                                  42        6.            62
 6.     Milan Novák                                  55        7.            76
 7.     Martin Bartoň                                31        8.            74
 8.     Milan Brázda                                 43        9.            46
 9.     David Finsterle                              27       10.            66
10.     Jakub Marušák                                28       11.            48
11.     Miroslav Pokorný                             63       12.            45
12.     Jiří Sedláček                                52       13.            42
13.     Richard Foltýn                               47       14.            45
14.     René Štěpánek                                54       15.            39

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ PRO ROZVOJ A PODPORU SLUŠOVIC
 1.     Soňa Nováková                                44        4.           215
 2.     Eva Korpasová                                43        5.           213
 3.     Lucie Macurová                               39        6.           192
 4.     Pavel Chrastina                              43        7.           205
 5.     Pavel Böhm                                   40        8.           189
 6.     Milan Ingr                                   38        9.           177
 7.     David Bednařík                               29       10.           182
 8.     David Krejčí                                 41       11.           181
 9.     Ondřej Machala                               43       12.           167
10.     Jiří Večeřa                                  42       13.           147
11.     Žaneta Mikulíková                            37       14.           136
12.     Stanislav Pilař                              54       15.           142

585777 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Ivo Pešák                                    45        3.           169
 2.     Zuzana Pavlíková                             31        4.           162
 3.     Milan Sousedík                               38        5.           148
 4.     Edita Kutrová                                46        6.           149
 5.     Miroslav Holík                               36        7.           160
 6.     Luděk Lunga                                  51        8.           139
 7.     Stanislav Rafaj                              55       10.           128
 8.     Laděna Freundová                             51       11.           169
 9.     Oldřiška Dlabajová                           55       12.           147
10.     Pavel Drápal                                 69       13.           192
11.     Pavel Barbořák                               67       14.           123
12.     Vladimír Hefka                               66       15.           146

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých kandidátů Pro Slušovice
 1.     Leo Pavlík                                   45        2.           163
 2.     Kamil Elšík                                  56        7.           128
 3.     Radomír Kališ                                45        8.           122
 4.     Miloslav Bartoň                              49        3.            75
 5.     Radim Vinklárek                              55        4.            62
 6.     Petr Macík                                   40        5.            58
 7.     Zdeněk Kráčalík                              41        6.            96
 8.     Jiří Krutiak                                 52        9.            56
 9.     Vlastimil Bednařík                           46       10.            58
10.     Michaela Jungmannová                         50       11.            50
11.     Pavel Sousedík                               54       12.            65
12.     Marie Böhmová                                54       13.            46
13.     Vladimír Škrabana                            48       14.            61
14.     Miroslav Šefl                                40       15.            51

Volební strana č. 9 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Michal Novák                                 32        2.           157
 2.     Michal Machalíček                            30        3.           162
 3.     Renata Bednářová                             26        5.           154
 4.     Eva Huťťová                                  50        7.           150
 5.     Alois Kobylík                                64        8.           166
 6.     Lenka Skočovská                              62        9.           161
 7.     Jan Cimburek                                 60       10.           140
 8.     Petr Barbořák                                36       11.           138
 9.     Josef Bečica                                 62       12.           130
10.     Miroslav Vykopal                             43       13.           163
11.     Michal Jirkovský                             42       14.           129
12.     Jiří Buchta                                  24       15.           130

Volební strana č. 10 - Sbor dobrovolných hasičů
 1.     Soňa Vlachynská                              49        3.            78
 2.     Martin Kovář                                 27        2.            70
 3.     Marian Juřík                                 46        4.            47
 4.     Miroslav Horák                               61        5.            56
 5.     René Zicha                                   46        6.            50
 6.     Oldřich Machalíček                           64        7.            44
 7.     Patrik Kvasnica                              20        8.            37
 8.     Natálie Frajtová                             20        9.            40
 9.     Lubomír Chovanec                             34       10.            34
10.     Michaela Chovancová                          28       11.            34
11.     Monika Dolinová                              21       12.            31

585777 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Denisa Škrabanová                            41       13.            49
13.     Eva Horáková                                 34       14.            24
14.     Milan Staněk                                 30       15.            46

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPORT PRO VŠECHNY
Počet hlasů pro stranu:    808, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lydie Staroveská                                 193
              2.    Aneta Kupcová                                     99
              3.    Květoslava Henzelýová                             45
              4.    Jarmila Malíková                                  58
              5.    Eva Cikrytová                                     44
              6.    Jakub Cikryt                                      40
              7.    Pavlína Lukešová                                  38
              8.    Alena Vrchovská                                   35
              9.    Petr Marčík                                       51
             10.    Marie Solanská                                    43
             11.    Vlastimil Žáček                                   32
             12.    Alice Matůšů                                      33
             13.    Tomáš Čala                                        27
             14.    Petr Kovář                                        37
             15.    Michaela Řehová                                   33

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů ZŠ Slušovice
Počet hlasů pro stranu:   1786, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rostislav Šarman                                 311
              2.    Marek Dlabaja                                    207
              3.    Jindřich Elšík                                   425
              4.    Eva Vinklárková                                   91
              5.    Emilie Elšíková                                  106
              6.    Emilie Smilková                                   68
              7.    Světlana Dlabajová                                74
              8.    Jiří Langer                                       75
              9.    Renata Krajíčková                                 76
             10.    Anna Jüngerová                                    72
             11.    Marcela Malčíková                                 58
             12.    Michaela Malčíková                                55
             13.    Dana Volčíková                                    60
             14.    Danuše Žáčková                                    56
             15.    Jitka Kolečkářová                                 52

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - 2018
Počet hlasů pro stranu:   1004, hranice:       72,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Horák                                     198
              2.    Dalibor Střílka                                   80
              3.    František Javora                                  60
              4.    Rudolf Michal                                     65
              5.    Tomáš Kolečkář                                    78

585777 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Milan Sousedík                                    65
              7.    Jiří Skyba                                        53
              8.    Rostislav Martinů                                 62
              9.    Pavel Machalíček                                  48
             10.    Jaromír Kobylík                                   65
             11.    Eduard Müller                                     53
             12.    Miroslav Kovář                                    44
             13.    Pavel Polach                                      55
             14.    Bohuslav Dvořák                                   39
             15.    Martin Mika                                       39

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    331, hranice:       25,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Karlach                                    43
              2.    Naděžda Malinová                                  20
              3.    Marie Horáková                                    22
              4.    Miroslav Tomšů                                    22
              5.    Pavel Vohník                                      31
              6.    Zdeňka Kalinová                                   27
              7.    Ivo Čejka                                         24
              8.    Marek Kalina                                      20
              9.    Evžen Gargulák                                    20
             10.    Eva Křížková                                      29
             11.    Petr Slabý                                        18
             12.    Andrea Kvasnicová                                 15
             13.    Stanislav Staněk                                  21
             14.    Oldřich Gargulák                                  19

Volební strana č. 5 - SLUŠOVJANÉ 2018
Počet hlasů pro stranu:   1060, hranice:       77,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Jarcovják                                  242
              2.    Martin Klíčník                                    84
              3.    Jana Zetíková                                     48
              4.    Libor Šnédar                                      87
              5.    Renáta Brázdová Jarcovjáková                      56
              6.    David Míček                                       62
              7.    Milan Novák                                       76
              8.    Martin Bartoň                                     74
              9.    Milan Brázda                                      46
             10.    David Finsterle                                   66
             11.    Jakub Marušák                                     48
             12.    Miroslav Pokorný                                  45
             13.    Jiří Sedláček                                     42
             14.    Richard Foltýn                                    45
             15.    René Štěpánek                                     39

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ PRO ROZVOJ A PODPORU SLUŠOVIC
Počet hlasů pro stranu:   2971, hranice:      217,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Novák                                    321
              2.    Růžena Krupičková                                304

585777 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Patrik Švejčara                                  200
              4.    Soňa Nováková                                    215
              5.    Eva Korpasová                                    213
              6.    Lucie Macurová                                   192
              7.    Pavel Chrastina                                  205
              8.    Pavel Böhm                                       189
              9.    Milan Ingr                                       177
             10.    David Bednařík                                   182
             11.    David Krejčí                                     181
             12.    Ondřej Machala                                   167
             13.    Jiří Večeřa                                      147
             14.    Žaneta Mikulíková                                136
             15.    Stanislav Pilař                                  142

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   2643, hranice:      193,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hradecký                                    422
              2.    David Zbranek                                    187
              3.    Ivo Pešák                                        169
              4.    Zuzana Pavlíková                                 162
              5.    Milan Sousedík                                   148
              6.    Edita Kutrová                                    149
              7.    Miroslav Holík                                   160
              8.    Luděk Lunga                                      139
              9.    Miroslav Gargulák                                202
             10.    Stanislav Rafaj                                  128
             11.    Laděna Freundová                                 169
             12.    Oldřiška Dlabajová                               147
             13.    Pavel Drápal                                     192
             14.    Pavel Barbořák                                   123
             15.    Vladimír Hefka                                   146

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých kandidátů Pro Slušovice
Počet hlasů pro stranu:   1340, hranice:       97,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Kališ                                      249
              2.    Leo Pavlík                                       163
              3.    Miloslav Bartoň                                   75
              4.    Radim Vinklárek                                   62
              5.    Petr Macík                                        58
              6.    Zdeněk Kráčalík                                   96
              7.    Kamil Elšík                                      128
              8.    Radomír Kališ                                    122
              9.    Jiří Krutiak                                      56
             10.    Vlastimil Bednařík                                58
             11.    Michaela Jungmannová                              50
             12.    Pavel Sousedík                                    65
             13.    Marie Böhmová                                     46
             14.    Vladimír Škrabana                                 61
             15.    Miroslav Šefl                                     51

Volební strana č. 9 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2501, hranice:      182,6

585777 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Fenyk                                        326
              2.    Michal Novák                                     157
              3.    Michal Machalíček                                162
              4.    Dušan Matůšů                                     210
              5.    Renata Bednářová                                 154
              6.    Lukáš Pečiva                                     185
              7.    Eva Huťťová                                      150
              8.    Alois Kobylík                                    166
              9.    Lenka Skočovská                                  161
             10.    Jan Cimburek                                     140
             11.    Petr Barbořák                                    138
             12.    Josef Bečica                                     130
             13.    Miroslav Vykopal                                 163
             14.    Michal Jirkovský                                 129
             15.    Jiří Buchta                                      130

Volební strana č. 10 - Sbor dobrovolných hasičů
Počet hlasů pro stranu:    853, hranice:       61,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Horák                                   213
              2.    Martin Kovář                                      70
              3.    Soňa Vlachynská                                   78
              4.    Marian Juřík                                      47
              5.    Miroslav Horák                                    56
              6.    René Zicha                                        50
              7.    Oldřich Machalíček                                44
              8.    Patrik Kvasnica                                   37
              9.    Natálie Frajtová                                  40
             10.    Lubomír Chovanec                                  34
             11.    Michaela Chovancová                               34
             12.    Monika Dolinová                                   31
             13.    Denisa Škrabanová                                 49
             14.    Eva Horáková                                      24
             15.    Milan Staněk                                      46

Volební strana č. 11 - Slušovjánek
Počet hlasů pro stranu:    742, hranice:       53,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marta Hefková                                    161
              2.    Marek Mikláš                                     113
              3.    Marcela Miklášová                                 71
              4.    Věra Bořutová                                     47
              5.    Lucie Ištvánková                                  41
              6.    Michaela Kužílková                                57
              7.    Petra Matůšů                                      29
              8.    Roman Bořuta                                      45
              9.    Bronislava Nábělková                              32
             10.    Tereza Máčalová                                   23
             11.    Veronika Pečivová                                 50
             12.    Gabriela Janáčová                                 20
             13.    Hana Nábělková                                    19
             14.    Iveta Jakubová                                    19

585777 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Martina Mašková                                   15

........................................19:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Petra Kovářová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Šrámková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585777 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Slušovice Zlín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16039               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPORT PRO VŠECHNY                   808   15      16039,00            5,03
č. 2 - SNK ZŠ Slušovice                   1786   15      16039,00           11,13
č. 3 - SNK - 2018                         1004   15      16039,00            6,25
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.        331   14      14969,73            2,21
č. 5 - SLUŠOVJANÉ 2018                    1060   15      16039,00            6,60
č. 6 - SDRUŽENÍ PRO ROZVOJ A PODPORU      2971   15      16039,00           18,52
č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů     2643   15      16039,00           16,47
č. 8 - Sdružení nezávislých Pro Slušo     1340   15      16039,00            8,35
č. 9 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2501   15      16039,00           15,59
č.10 - Sbor dobrovolných hasičů            853   15      16039,00            5,31
č.11 - Slušovjánek                         742   15      16039,00            4,62

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPORT PRO VŠECHNY
      SNK ZŠ Slušovice
      SNK - 2018
      SLUŠOVJANÉ 2018
      SDRUŽENÍ PRO ROZVOJ A PODPORU
      Sdružení nezávislých kandidátů
      Sdružení nezávislých Pro Slušo
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Sbor dobrovolných hasičů

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2971,00     6 - SDRUŽENÍ PRO ROZVOJ A PODPORU 
   2.            2643,00     7 - Sdružení nezávislých kandidátů
   3.            2501,00     9 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            1786,00     2 - SNK ZŠ Slušovice              
   5.            1485,50     6 - SDRUŽENÍ PRO ROZVOJ A PODPORU 
   6.            1340,00     8 - Sdružení nezávislých Pro Slušo
   7.            1321,50     7 - Sdružení nezávislých kandidátů
   8.            1250,50     9 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            1060,00     5 - SLUŠOVJANÉ 2018               
  10.            1004,00     3 - SNK - 2018                    
  11.             990,33     6 - SDRUŽENÍ PRO ROZVOJ A PODPORU 
  12.             893,00     2 - SNK ZŠ Slušovice              
  13.             881,00     7 - Sdružení nezávislých kandidátů

585777 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  14.             853,00    10 - Sbor dobrovolných hasičů      
  15.             833,66     9 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 2 - SNK ZŠ Slušovice                   2
 3 - SNK - 2018                         1
 5 - SLUŠOVJANÉ 2018                    1
 6 - SDRUŽENÍ PRO ROZVOJ A PODPORU      3
 7 - Sdružení nezávislých kandidátů     3
 8 - Sdružení nezávislých Pro Slušo     1
 9 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
10 - Sbor dobrovolných hasičů           1

........................................19:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Petra Kovářová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Šrámková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585777 - str. č. 10


